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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for 
Svinggården A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hornbæk, den 25-06-2022

Direktion

Hanne Faxe

Direktør

Bestyrelse

Per Faxe Karoline Møller Faxe Katrine Møller Faxe

Formand Medlem Medlem
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Virksomheden Svinggården A/S

Svinggårdsvej 1 

Borsholm

3100 Hornbæk

E-mail hm@faxeejendomme.dk

CVR-nr. 20174137

Stiftelsesdato 20-05-1997

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Bestyrelse Per Faxe

Karoline Møller Faxe

Katrine Møller Faxe

Direktion Hanne Faxe, Direktør

Regnskabsassistance AP-PROVED ApS

Rådgivning & management

Registreret revisor - deponeret

Lyngebækgårds Alle 10

2990 Nivå

Telefon  45 20 92 03 10

E-mail ap@ap-proved.dk

Hjemmeside www.ap-proved.dk

CVR-nr. 36089377

Pengeinstitut SparNord Bank

3000 Helsingør
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -488.583, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 25.469.937, og en egenkapital på kr. 20.011.417.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke påvirket årets aktiviteter og økonomiske 
udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år idet selskabets ejendom er sat til salg.
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Generelt
Årsrapporten for Svinggården A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Tilskud i koncernforhold
Tilskud givet til og modtaget fra moderselskabet indregnes på egenkapitalen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og ejendommens drift.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på en 
vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger og særlige installationer 50 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 44.163 668.909

Personaleomkostninger 1 0 0

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -243.726 0

Driftsresultat -199.563 668.909

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 202

Andre finansielle indtægter 0 47.640

Finansielle omkostninger 2 -426.825 -17.706

Resultat før skat -626.388 699.045

Skat af årets resultat 137.805 21.085

Årets resultat -488.583 720.130

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 654.633

Overført resultat -488.583 65.497

Resultatdisponering -488.583 720.130
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 3 25.053.258 0

Produktionsanlæg og maskiner 230.541 0

Materielle anlægsaktiver 25.283.799 0

Anlægsaktiver 25.283.799 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 142.464

Udskudte skatteaktiver 137.805 0

Tilgodehavender 137.805 142.464

Likvide beholdninger 48.333 1.015.294

Omsætningsaktiver 186.138 1.157.758

Aktiver 25.469.937 1.157.758
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000

Overført resultat 19.511.417 0

Udbytte for regnskabsåret 0 654.633

Egenkapital 20.011.417 1.154.633

Gæld til realkreditinstitutter 4.944.381 0

Langfristede gældsforpligtelser 4.944.381 0

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 292.601 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000 3.125

Gæld til tilknyttede virksomheder 211.538 0

Kortfristede gældsforpligtelser 514.139 3.125

Gældsforpligtelser 5.458.520 3.125

Passiver 25.469.937 1.157.758

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Ejerskab 6

Nærtstående parter 7
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1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 390.939 0

Andre finansielle omkostninger 35.886 17.706

426.825 17.706

3. Grunde og bygninger
Kostpris primo 0 2.625.534

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 25.295.650 0

Afgang i årets løb 0 -2.625.534

Kostpris ultimo 25.295.650 0

Årets afskrivninger -242.392 0

Af- og nedskrivninger ultimo -242.392 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 25.053.258 0

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. 

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninge rpå balancedagen.

6. Ejerskab
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af selskabskapitalen:

Per Faxe Holding ApS
Hjemmehørende i Helsingør kommune
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7. Nærtstående parter
Per Faxe Holding ApS
Svinggårdsvej 1b, Borsholm
3100 Hornbæk
Hovedanpartshaver med bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige 
kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Hanne Faxe

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-456430154167
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 10:16:06
Underskrevet med NemID

Hanne Faxe

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-456430154167
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 10:16:06
Underskrevet med NemID

Katrine Møller Faxe

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-114787003501
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 15:10:13
Underskrevet med NemID

Karoline Møller Faxe

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-179584747508
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2022 kl.: 07:49:25
Underskrevet med NemID

Per Faxe

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-385671733294
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 09:20:54
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID a1cf43RKSTr247937641.
The document is part of the order with Reference ID f93288TsNht247937641.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-07-02T05:49:25.702Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Hanne Faxe <hm@faxeejendomme.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-456430154167 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2022-06-29T08:16:06.220Z
 
Katrine Møller Faxe <katrinefaxe@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-114787003501 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-07-01T13:10:13.874Z
 
Karoline Møller Faxe <karolinefaxe@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-179584747508 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-07-02T05:49:25.205Z
 
Per Faxe <pf.faxe@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-385671733294 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2022-06-29T07:20:54.414Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 A04E8EE2BECFAF4E72E3DCB93ADA01E6 ¬
A4732C002C95DD400575A5DB8CB6997D ¬
A8625CC10CFCDAC6D2DC21EA3B0B1A5B ¬
09A2C354366B9B4BE0AB13701C3B1FB5


Agreement ID Title


9c20dbhKsmg247937641 11452 - Svinggården AS - 2021 - 0GF.pdf


a1cf43RKSTr247937641 11452 - Svinggården AS - 2021 - RE.pdf


1178aeJuYqR247937641 11452 - Svinggården AS - 2021 - SP.pdf


When What Who Where


29-06-2022
06:07:07


Created Allan Pettersson
ap@ap-proved.dk


172.20.9.221


29-06-2022
07:19:25


Opened Per Faxe
pf.faxe@gmail.com


213.32.243.14
8:61758


29-06-2022
07:20:54


Signed Per Faxe
pf.faxe@gmail.com


213.32.243.14
8:64724


29-06-2022
08:14:04


Opened Hanne Faxe
hm@faxeejendomme.dk


213.32.243.14
8:40533


29-06-2022
08:14:53


Opened Hanne Faxe
hm@faxeejendomme.dk


213.32.243.14
8:42140


29-06-2022
08:16:06


Signed Hanne Faxe
hm@faxeejendomme.dk


213.32.243.14
8:44825


01-07-2022
13:09:04


Opened Katrine Møller Faxe
katrinefaxe@gmail.com


213.32.243.14
8:52622


01-07-2022
13:10:13


Signed Katrine Møller Faxe
katrinefaxe@gmail.com


213.32.243.14
8:55191


02-07-2022
05:48:19


Opened Karoline Møller Faxe
karolinefaxe@gmail.com


194.62.169.20
:27830


02-07-2022
05:49:25


Signed Karoline Møller Faxe
karolinefaxe@gmail.com


194.62.169.20
:29652
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 a5dAdHp+lw/Tc8YMnaaKCHjBDovuWCMMwCKPcqttjvo=


 
huRPJ4i8Pg2TnSmYF00JcZqxu5fd04ZWr/1BY4oWvfyemxdjpNnNy4TZZ9t7wdk0tUsFZSZxQKCj
NvPOLOqhZjV2bD4kJk98kOaPREvcX+nKAQJ9BqiexTNA9I5tH4QzIJido34KjEX+CO0UqjXi9lfY
kZJkO2oVz/xpdwB6Xjvx+dfH9KRfRTgkaQ9ND9Dq91XgYmgr99hxw5/Lgpe1qpkmkx9pJIiQQ2Zo
xJMY1inEZhs33FYZBfnBzLaPoY0OS7SXRwCX6nvQFK+/rrRH9Wp+SIMUWs40fWntVxqOqmhbCYEX
q2s95HimecY7TlH2iD4jc4wKix3hdlPK6QwftQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  challenge 3947640876710121522
  hashsumB 9c20dbhKsmg247937641/SHA512/BDC156E8956DAB14B8D577A341C773C105389A7C055C0E592948248F8BE8F23AEFECA5F0D561C5E5A222712DB0DFC89315A467C48938F3416CF23C812F128D6A
  hashsumC a1cf43RKSTr247937641/SHA512/A04E8EE2BECFAF4E72E3DCB93ADA01E6A4732C002C95DD400575A5DB8CB6997DA8625CC10CFCDAC6D2DC21EA3B0B1A5B09A2C354366B9B4BE0AB13701C3B1FB5
  hashsumD 1178aeJuYqR247937641/SHA512/0F1093BCE4D4DC137842CA2C0DE6238D945A511EDA8CD6CD1703D4847BE7CA2E6BF661EB697788824BC7C9505AA61397B894CC1BC5E5296CAD770118B9EDEBF6
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAxMDoxNTozOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 DNDBuVYqyJjaeqITiXR2MhJqN3o+06jOFaoJGxNTrPk=


 
ja+8uXCFlGRXXvth1pT19NXb6be4L1PCba3QFpa0+87/N9edm/usaT4nNtJjMwcndVrhZp24IKjX
EzoT8+cdxFnjx3L3GsOIykNTvaTm2HXivCdsWRV1UsIB1m3wR3hPV5Amop5Vza1GLSpytuIWjRks
YFnDyV6Pz9M2uUVegA69drBllKZyyd52Q8StLGRWIUc1LF18rRb98NsbIOeFTZBxgPuAuHEwC8bc
TO/G9844/1Kwh/2ytBCOLTaHhHSODP/h2owW+Sug8Wkcicy2YSaJfYHCiwavMYIqiA322FA259xP
3+2pWEavtjlLbZovwu/HFLUQFD1dpEOQYSdh0g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge 4877466599586691784
  hashsumB a1cf43RKSTr247937641/SHA512/A04E8EE2BECFAF4E72E3DCB93ADA01E6A4732C002C95DD400575A5DB8CB6997DA8625CC10CFCDAC6D2DC21EA3B0B1A5B09A2C354366B9B4BE0AB13701C3B1FB5
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMiAwNzo0ODozNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 PKt65cHTvAz5DpC7u3EsMdWSfGLmTTN0I3z9dJ+BF+A=


 
qLqlavtxPOEL+nvkZ+XN3AHhv6QOKeE9+EHqs4zb2bK+QNf97jzF7ndMMGMk+v9Rdb3IwQRCZL8y
FQvXHHJp8EaoqB4hFUFxSUX6+HL1N0vJgMuijG8S1zSfBbhyeiBxomiVq44uRRvl6hpUZ+E9C39v
n2U2ouhDh3g7I8ZJFyQp7yTaM+0FOhcJXCmLbe1YAsfeDZNR8QqOizODBb+PFqL4UFlQqlBWcF/r
MXEDVEucB5X3d5gn+oWfluY+1lwbVAsvzGaraUclkIbJloEPg2Y8HcZ/5A68PX8fGZ1WcsYzQ2tH
3QkfzxuII5u4Y42fB2P3EXJCuSSsM0kvId9okQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -129527020426858497
  hashsumB a1cf43RKSTr247937641/SHA512/A04E8EE2BECFAF4E72E3DCB93ADA01E6A4732C002C95DD400575A5DB8CB6997DA8625CC10CFCDAC6D2DC21EA3B0B1A5B09A2C354366B9B4BE0AB13701C3B1FB5
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAxNTowOToxOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 5cvYcGtOnJIYFVR59Cmy64cvEi/DCCakVN6iXV/o9yg=


 
JDj9CAs30ttggkH9ZTfnk5Nu17CUUTEcQxgwnZCxYmLxFkExuiL69Z1OmeZPa8RCY8O0OZL+vuSy
m1e604IUPKgq1w1FRSUdz8xJ3PKZg6/3ct0QL4vWAl2mMoEEYX9uZ9VXO+TClbNqeKx66K8q9r2f
AZRjavyVCxkTH7Dji+KEI6N8kAf8xfcri/Kr8wzxmJAWJYu0GnZHXWCgUMBIpXyp6GnHopace4Ya
jyq0S6BfVmdbY0Ojdi2FehMHiSjNfdOnh0vVcINIb0VR5LS5ur6mC2muHN4wS3muRZ/TEJSA6LBp
RUDNPbmshqdcWQOUzDH9HMQ/S5034Jkfz1/vJw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  challenge 6907467179588588138
  hashsumB a1cf43RKSTr247937641/SHA512/A04E8EE2BECFAF4E72E3DCB93ADA01E6A4732C002C95DD400575A5DB8CB6997DA8625CC10CFCDAC6D2DC21EA3B0B1A5B09A2C354366B9B4BE0AB13701C3B1FB5
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAwOToxOTo1MCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2



		2022-07-02T07:49:30+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




